Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno

Zastoupena Prof. MUDr. Jaroslavem Stérbou, Ph.D.

IC: 65269705, DIC: CZ65269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2211816448 ze dne 19.7.2021, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbo%i dodavatele
H7493919320300
H7493927612270
H7493919312220
H7493927608400
H7493926216250
H7493919320200
H7493926224250

Celkova c¢astka 71 637,39 K¢ s DPH.

Boston Scientific Ceska republika.
Karla Englise 3219/4

Praha 150 00

IC: 25635972, DIC: CZ25635972

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

Popis

F/G, EMERGE, MR, OUS 20mm x 3.00mm
NC EMERGE MR, OUS 2.75MM X 12MM
F/G, EMERGE MR, OUS 2.25mm X 12mm
NC EMERGE MR, OUS 4.00MM X 8MM
SYNERGY Il (MR) 2.50 mm x 16 mm

F/G, EMERGE, MR, OUS 20mm x 2.00mm
SYNERGY Il (MR) 2.50 mm x 24 mm

Mnozstvi

[ = =



