

*Fakultní nemocnice Brno  
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno  
Zastoupená Prof. MUDr. Jaroslavem Štěrbou, Ph.D.  
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705*

Vážení,

Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2211816448 ze dne 19.7.2021, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
H7493919320300	F/G, EMERGE, MR, OUS 20mm x 3.00mm	1
H7493927612270	NC EMERGE MR, OUS 2.75MM X 12MM	1
H7493919312220	F/G, EMERGE MR, OUS 2.25mm X 12mm	1
H7493927608400	NC EMERGE MR, OUS 4.00MM X 8MM	1
H7493926216250	SYNERGY II (MR) 2.50 mm x 16 mm	1
H7493919320200	F/G, EMERGE, MR, OUS 20mm x 2.00mm	1
H7493926224250	SYNERGY II (MR) 2.50 mm x 24 mm	1

Celková částka 71 637,39 Kč s DPH.

*Boston Scientific Česká republika.  
Karla Engliše 3219/4  
Praha 150 00  
IČ: 25635972, DIČ: CZ25635972*

*Objednávka akceptována  
Fakultní nemocnice Brno*